
UCHWAŁA NR LII/567/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada 
Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Mareckiego Targowiska Miejskiego stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4246) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Administratorem Targowiska jest Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Markach 
przy ul.  Leopolda Lisa Kuli 3, zwany dalej Administratorem.”; 

2) w § 5 uchyla się pkt. 1, 2 i 7, 
3) w § 6: 

a) uchyla się pkt 7, 
b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) uiszczania Administratorowi opłat związanych z funkcjonowaniem Targowiska 
innych niż opłata targowa;”; 

4) uchyla się § 8 i § 9, 
5) w § 10 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916DC8E7-83BA-4E2E-ABD5-413BB644B529. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmian w uchwale nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 4246) wynika z: 

1) potrzeby poprawienia literówki, która pojawiła się w § 1 ust. 3 odnośnie określenia 
siedziby Administratora, 

2) uwag przekazanych przez Wojewodę Mazowieckiego, a mianowicie celowości: 
a) uchylenia z dotychczasowego § 5 pkt 1, 2 i 7, 
b) uchylenia z dotychczasowego § 6 pkt 7 i doprecyzowania brzmienia pkt 14, 
c) uchylenia § 8 i § 9 oraz ust. 3 z § 10. 
Mając powyższe na uwadze zasadne stało się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916DC8E7-83BA-4E2E-ABD5-413BB644B529. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/567/2022 
Data dokumentu 2022-05-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki 

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Mareckiego Targowiska Miejskiego 

Identyfikator dokumentu 916DC8E7-83BA-4E2E-ABD5-413BB644B529 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-382858511 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.05.2022 10:11:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916DC8E7-83BA-4E2E-ABD5-413BB644B529. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 14


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-05-30T10:12:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




